
Plán kampaní 2025

Měsíc Den Název akce Kanál Cílová skupina

Leden

6.1. - 21.1.2025 Kampaň - Lyže a běžky sociální sítě lyžaři, rodiny s dětmi

6.1.- 31.1.2025 Kampaň - Novoroční restart sociální sítě páry, mladšího i středního věku

24.1.-27.2.2025 Kampaň - Kraj mého srdce sociální sítě Všichni

Únor

10.2.-15.2.2025 Kampaň - Valentýn sociální sítě páry, mladšího i středního věku

10.2.-15.2.2025 Kampaň - Valentýn Sklik páry, mladšího i středního věku

14.2-31.3. 2025 Školní výlety sociální sítě rodiny s dětmi

14.2-31.3. 2025 Školní výlety Sklik rodiny s dětmi

15.2.-31.3.2025 Tvorba média plánu 2025 PR - tisk turisté obecně

průběžně PR články inzerce turisté obecně

Březen

29. 1.-17. 3. 2025 zacílení na 

kraje podle termínu 

prázdnin Kampaň - Jarní prázdniny sociální sítě rodiny s dětmi

29. 1.-17. 3. 2025 zacílení na 

kraje podle termínu 

prázdnin Kampaň - Jarní prázdniny Sklik rodiny s dětmi

14. 3. - 14. 4. 2025 Kampaň - Vysočino, kam až dohlédneš sociální sítě turisté obecně, rodiny s dětmi

14. 3. - 14. 4. 2025 Kampaň - Vysočino, kam až dohlédneš Sklik turisté obecně, rodiny s dětmi

průběžně
Příprava podkladů k online kampani Rakousko 

& Německo -
-

průběžně PR články inzerce turisté obecně

průběžně Chystání podkladů ke kampani v Hitrádiích Rádio turisté obecně



Duben

průběžně
FB příspěvky o plánovaných velikonočních 

akcích
Facebook -

1.4.-30.9.2025 Online kampani Rakousko & Německo Meta, Adforms Rodiny s dětmi, senioři 55+

14. 3. - 14. 4. 2025 Kampaň - Vysočino, kam až dohlédneš Sklik turisté obecně, rodiny s dětmi

15.4.2025 - 11.5.2025 Kampaň - Slow Tourism web duchovní turistika

15.4.2025 - 11.5.2025 Kampaň - Slow Tourism sociální sítě duchovní turistika

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině sociální sítě turisté obecně, rodiny s dětmi

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině Sklik, Google turisté obecně, rodiny s dětmi

1. 4. - 31. 5. 2025 Kampaň - Slow Tourism Sklik duchovní turistika

07.04.2025 Časopis Velo (advertorial dvoustrana) inzerce cyklisté

bude upřesněno Jarní cyklo focení focení cyklisté

průběžně PR články inzerce turisté obecně

průběžně Turistické noviny inzerce turisté obecně

průběžně Kampan Hitrádiích Rádio turisté obecně

Květen

11. 5.-30. 5. 2025 Kampaň - Památky
sociální sítě, online 

média
turisté, milovníci kultury

29. 4. - 31. 7. 2025 Kampaň - Památky Sklik turisté, milovníci kultury

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině sociální sítě turisté obecně, rodiny s dětmi

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině Sklik, Google turisté obecně, rodiny s dětmi

1. polovina Inluencerky - Czech Vibes
sociální sítě + fotky, 

videa 
-

23.-25.5 2025 Propagace sociální sítě

1.4.-30.9.2025 Online kampani Rakousko & Německo Meta, Adforms Rodiny s dětmi, senioři 55+

průběžně PR články inzerce turisté obecně

průběžně Kampan Hitrádiích Rádio turisté obecně

23.05.2025 Turistické noviny inzerce turisté obecně

20.05.2025
Školení Efektivní práce s prioritami a osobní 

produktivita
- -

Červen

1.6.2025 - 30.6.2025 Kampaň - Cyklo Sociální sítě Cyklisté

1.6.2025 - 30.6.2025 Kampaň - Cyklo Sklik Cyklisté

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině sociální sítě turisté obecně, rodiny s dětmi



22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině Sklik, Google turisté obecně, rodiny s dětmi

5.-6.5.2025 Presstrip - Aktivní dovolená PR Cyklo + aktivní dovolená

16.6.-7.7.2025 Kampaň - Slow Tourism sociální sítě duchovní turistika

16.6.-7.7.2025 Kampaň - Slow Tourism Sklik duchovní turistika

1.4.-30.9.2025 Online kampani Rakousko & Německo Meta, Adforms Rodiny s dětmi, senioři 55+

průběžně Kampan Hitrádiích Rádio turisté obecně

průběžně PR články inzerce turisté obecně

bude upřesněno Točení promo videa Vysočiny Video tvorba -

18.06.2025 Školení Minutové foto - -

Bude upřesněno Focení - image fotky Vysočiny - -

1. polovina Influencer Gravel
sociální sítě + fotky, 

videa 
-

bude upřesněno Influencer Německo
sociální sítě + fotky, 

videa 

Červenec

1.7.2025 - 30.7.2025 Kampaň - Jedeme k babičce Sociální sítě Páry, Rodiny s dětmi

1.7.2025 - 30.7.2025 Kampaň - Jedeme k babičce Sklik Páry, Rodiny s dětmi

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině sociální sítě turisté obecně, rodiny s dětmi

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině Sklik, Google turisté obecně, rodiny s dětmi

16.6.-7.7.2025 Kampaň - Slow Tourism sociální sítě duchovní turistika

16.6.-7.7.2025 Kampaň - Slow Tourism Sklik duchovní turistika

1.4.-30.9.2025 Online kampani Rakousko & Německo Meta, Adforms Rodiny s dětmi, senioři 55+

průběžně Kampan Hitrádiích Rádio turisté obecně

průběžně PR články inzerce turisté obecně

Srpen

1.8.2025 - 30.8.2025 Kampaň - Cyklo Sociální sítě Cyklisté

1.8.2025 - 30.8.2025 Kampaň - Cyklo Sklik Cyklisté

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině sociální sítě turisté obecně, rodiny s dětmi

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině Sklik, Google turisté obecně, rodiny s dětmi

1.4.-30.9.2025 Online kampani Rakousko & Německo Meta, Adforms Rodiny s dětmi, senioři 55+

průběžně Kampan Hitrádiích Rádio turisté obecně

průběžně Turistické noviny inzerce turisté obecně

průběžně PR články inzerce turisté obecně

Září



1.9.-30.9.2025 Kampaň - Slow Tourism sociální sítě duchovní turistika

1.9.-30.9.2025 Kampaň - Slow Tourism Sklik duchovní turistika

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině sociální sítě turisté obecně, rodiny s dětmi

22.4.-30.9.2025 Kampaň - Dovolená na Vysočině Sklik, Google turisté obecně, rodiny s dětmi

1.4.-30.9.2025 Online kampani Rakousko & Německo Meta, Adforms Rodiny s dětmi, senioři 55+

průběžně Kampan Hitrádiích Rádio turisté obecně

průběžně PR články inzerce turisté obecně

bude upřesněno Turistické noviny inzerce turisté obecně

18.06.2025
Školení Jak na výstavu aneb mnoho zajíců 

myslivcova smrt
- -

Říjen

1.10.-31.10.2025 Kampaň - Příroda sociální sítě turisté obecně

1.10.-31.10.2025 Kampaň - Příroda Sklik turisté obecně

průběžně Kampan Hitrádiích Rádio turisté obecně

průběžně PR články inzerce turisté obecně

Bude upřesněno Školení Tvorba Reels videí, Capcut - střih videí - -

bude upřesněno Točení promo videa Vysočiny Video tvorba -

Bude upřesněno Focení - image fotky Vysočiny - -

Listopad

1.11.-31.11.2025 Kampaň - Filmová Vysočina sociální sítě fanoušci filmových lokací

1.11.-31.11.2025 Kampaň - Filmová Vysočina Sklik fanoušci filmových lokací

25. 11. -31. 12. 2025 Kampaň - Advent sociální sítě Turisti obecně

25. 11.-22. 12. 2025 Kampaň - Advent Sklik Turisti obecně

průběžně Kampan Hitrádiích Rádio turisté obecně

průběžně PR články inzerce turisté obecně

Prosinec

25. 11. -31. 12. 2025 Kampaň - Advent sociální sítě Turisti obecně

25. 11.-22. 12. 2025 Kampaň - Advent Sklik Turisti obecně

průběžně Kampan Hitrádiích Rádio turisté obecně



průběžně Příprava

Příprava podkladů ke 

kampaním pro rok 

2026 -


